
 Na temelju članka 46. Statuta Grada Šibenika („Službeni glasnik Grada Šibenika“, broj 8/10, 

5/12 i 2/13), projekta „Pomoćnici u nastavi za učenike s teškoćama u razvoju“ prijavljenog na Poziv 

za dostavu projektnih prijedloga Mininstarstva znanosti, obrazovanja i sporta UP.03.2.1.02-

„Osiguravanje pomoćnika učenicima s teškoćama u osnovnoškolskim i srednjoškolskim odgojno-

obrazovnim ustanovama“ – Europskog socijalnog fonda u okviru Operativnog programa Razvoj 

ljudskih potencijala 2014-2020. i točke 2. Javnog poziva za obavljanje poslova pomoćnika u nastavi za 

djecu s teškoćama u razvoju u osnovnim školama Grada Šibenika – partnerima u projektu, 

gradonačelnik Grada Šibenika donosi 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o imenovanju Odbora za selekciju kandidata za obavljanje poslova 

pomoćnika u nastavi za djecu s teškoćama u razvoju u  

osnovnim školama Grada Šibenika 

 

 

 1.  Imenuje se Odbor za selekciju  kandidata za obavljanje poslova  pomoćnika u nastavi za 

djecu s teškoćama u razvoju u osnovnim školama grada Šibenika (u daljem tekstu: Odbor). 

 

 2. U Odbor se imenuju: 

 - IVONA MIKULANDRA, prof. psihologije, Centar za odgoj i obrazovanje Šubićevac; 

 - NATAŠA TUCAK, prof. defektologije, Centar za odgoj i obrazovanje Šubićevac; 

 - SONJA PALINIĆ-MRAVAK, dipl. psiholog, HZZ  Područni ured Šibenik; 

 - MARTIN MRŠA, struč.spec.admin.publ.., Udruga mladi u EU;  

 - MATE PETROVIĆ, dipl.oecc., vanjski stručni suradnik. 

 

 3. Zadatak Odbora su poslovi selekcije prijavljenih kandidata (evidentiranje zaprimljenih 

prijava, utvrđivanje pravodobnih i potpunih prijava koje ispunjavaju javnim pozivom utvrđene uvjete i 

prednosti, pozivanje i održavanje intervjua, te odabir najpovoljnijih kandidata), nakon čega će 

odgojno-obrazovne ustanove zaposliti odabrane kandidate za poslove pomoćnika u nastavi na 

određeno vrijeme za školsku 2016/2017. godinu,  maksimalno 10 mjeseci. 

 

 4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljen u „Službenom glasniku 

Grada Šibenika“. 

 

KLASA: 602-01/16-01/13 

URBROJ: 2182/01-05/1-16-2 

Šibenik, 18. kolovoza 2016. 

 

         GRADONAČELNIK 

         Željko Burić, dr. med. 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. „Službeni glasnik Grada Šibenika“ 

2. Imenovanim članovima  

3. Ured gradonačelnika – ovdje 

4. Dokumentacija – ovdje 

5. Arhiv -ovdje 

 

 


